
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHËNDETËSOR 

                                                      SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.  Tel /Fax   +355 688008001,web:www.srsh.gov.al.    E-mail   SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al 

 

Nr.______prot.                                                                                     Shkodër, më___.___.2025 

Shtojca 15. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data: 24.07.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik(OE)      ose   

OE : ROZAFAT SH 

NIPTI:  J 77119021M  

Adresa: Lagjia Vasil Shanto, Rruga Teuta, godine 9 kateshe , nr.4.589 + 1-2 , Shkoder 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

mailto:SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al


Tipi i Kontratës:Sherbime  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Sherbim akomodimi per dy menaxhere turq  

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-52051-06-23-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Sherbim akomodimi per dy menaxhere turq  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 16.07.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit BULETINI nr. 37, date 21 korrik 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.ROZAFAT SH                      J77119021M                   4,046,166 (katermilion e dyzet e gjashtemije e 

njeqind e gjashtedhjet e gjashte) leke pa tvsh  

     Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t                        Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.BORIS 2019                        L96611004A           3,985,200 (tremilion e nenteqind e tetedhjete e pesemije 

e dyqind ) leke pa tvsh  

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it       Vlera(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.___________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

BORIS 2019                        L96611004A           3,985,200 (tremilion e nenteqind e tetedhjete e pesemije e 

dyqind ) leke pa tvsh  

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 



Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it       Vlera(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Arsyet: Adresa e OE pjesemarres nuk perputhet me kriterin nr.2.3.3 eshte me shme se 2km . Mungon 

certifikata e kategorizimit nga Ministria e Turizmit dhe Mjedisit “Strukture akomoduese” per operatorin 

ekonomik pjesemarres. Mungon vertetimi i leshuar nga ISHP per operatorin ekonomik pjesemarres. 

Mareveshja e bashkepunimit nuk eshte e noterizuar dhe nuk eshte e noterizuar dhe nuk eshte sipas 

kritereve te DST (kapacitetet mbeshtetes, nenkontraktor) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. ROZAFAT SH                                                                      J77119021M         

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

 Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,046,166 (katermilion e dyzet e 

gjashtemije e njeqind e gjashtedhjet e gjashte) leke pa tvsh 

                     

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoritetit Kontraktor Spitali Rajonal Shkoder brenda 5 ditëve 

nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

SENAD HALLUNAJ  


